Calendario Visite Mediche settembre 2018

Inizio tesi Sperimentale 1 settembre

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Biologiche — matricole N99/...

Matr.
1 1907
2 1912
3 1937
4 1997
5 2011
6 1748
7 1976
8 2068

Cognome
Nome
Colella Maria

D'Alessio Biagio

Diana
Margherita
Giaccio
Marianna

Rispo
Francesca
Saviano
Mariateresa
Stanco Marilena

Strazzullo Maria

Materia
Rischio biologico

Rischio biologico
Citotossicologia
Microbiologia
Igiene

Patologia

Citologia e Istologia
Biologia molecolare

Relatore
De Falco

De Falco
Motta
Varcamonti
Libralato

Porcellini

Capaldo
Donizetti

DATA VISITA

04.10.2018
04.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018
05.10.2018



